
Uchwała nr 98/VI/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie: dzierżawy nieruchomości rolnej położonej  w Polance Hallera i sąsiednich 

miejscowościach, gmina Skawina  na rzecz Podmiotu wybranego w trybie oferty publicznej.      
 

Działając na podstawie § 127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Krakowie Senat UJ niniejszym postanawia: 

 

     §1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na wydzierżawienie 

nieruchomości składających się z działek: 

1) 12, 15, 16, 17/1, 21, 22, 131, 306, 305/1, 237/5 części działki 307/1, położonych  

w obrębie Polanka Hallera, stanowiących własność Uniwersytetu Jagiellońskiego objętych księgą 

wieczystą KR3I/00009897/9, 

2) 251/12, 251/53, 251/54 położonych w obrębie Jurczyce, stanowiących własność Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, objętych księgą wieczystą KR3I/00001213/5, 

3) 1785 położonej w obrębie Krzęcin, stanowiących własność Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

objętych księgą wieczystą KR3I/00012836/8, 

4) 251/3, 269/1 położonych w obrębie Jurczyce, będących w użytkowaniu wieczystym Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, objętych księgą wieczystą KR3I/00017926/1, 

5) 1/1, 48, 49, 54/1 położonych w obrębie Wola Radziszowska, będących w użytkowaniu 

wieczystym Uniwersytetu Jagiellońskiego, objętych księgą wieczystą KR3I/00017927/8, 

6) 25, 40 położonych w obrębie Wola Radziszowska, będących w użytkowaniu wieczystym 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, objętych księgą wieczystą KR3I/00017927/8,  

o łącznej powierzchni wydzierżawianych działek około 342 ha.  

Pozostała część działki 307/1 o powierzchni około 7,78 ha zabudowana budynkami  

- zaznaczona kolorem żółtym w załączniku graficznym nr 1 - stanowiąca zgodnie  

z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Skawina (uchwała nr IX N/309/06 

z dnia 15 maja 2006 roku) tereny K1RU (tereny obsługi produkcji  

w gospodarstwach rolnych hodowlanych, ogrodniczych oraz gospodarstwach leśnych  

i rybackich) oraz ZP (tereny zieleni urządzonej) nie wchodzi w skład wyżej wymienionego 

przedmiotu dzierżawy. 

 

§2 

Nieruchomości opisane szczegółowo w §1 zostaną wydzierżawione na rzecz Podmiotu 

wyłonionego w trybie przeprowadzonego postępowania ofertowego tj. Spółki Sil Energia Sp. z o.o. z 

siedzibą w Dąbrowie Górniczej na czas oznaczony 10 lat.  

 

§3 

Wykonanie powyższej uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego w 

Krakowie. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


